Do Projeto de Resolução n º 06/98 – Proc. nº 844/98

RESOLUÇÃO Nº 06 DE 25 DE AGOSTO DE 1998.

“ Autoriza  a  Câmara Municipal  de Valinhos a contratar área para estacionamento de veículos “

MAURO DE SOUSA PENIDO, nos  termos do  Projeto de Resolução nº  06/98, aprovado em sessão de 25 de agosto de 1998,

Resolve:

Artigo 1º - É a Câmara Municipal de Valinhos autorizada a contratar doze ( 12 ) vagas no Estacionamento Huniferzel, sito à Rua Dr. Cândido Ferreira, 181, centro, em Valinhos pelo preço de R$- 55,50 ( cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos)  por vaga, no total de R$-666,00 (seiscentos e sessenta e seis reais) por mês.

Artigo 2º - As despesas decorrentes  da execução da presente Resolução correrão  por conta de verbas próprias consignadas em Orçamento vigente.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições  em contrário

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 25 de agosto de 1998.

MAURO DE SOUSA PENIDO

Presidente

AMAURI QUEIROZ SILVA

1º Secretário

JOSÉ ROBERTO MAMPRIM

2º Secretário

Encaminhado para publicação no Boletim Municipal e publicado no local de costume nesta data.

Fernando Luiz de Andrade D’Ávila

       Diretor do Departamento do Expediente